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CENTRI SPORTIVI AZIENDALI E INDUSTRIALI cor g

COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA

Nome Gara: Ciclocross Agrate

Organizzata da:

Tempo impiegato: 00.00.00.00

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI 1 Seconda Serie -

POS.

1

ASS.

4

24

29

33

PETT. ATLETA

33

47

46

23

43

VECCHIO DAVIDE

COLOMBO ISACCO

SCHIEVIN ANDREA FRANCESCO

MASSARENTI MARCO

GIBERTONI MAICO

VALERI MAURO

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti:
Eventua

=

Firma del giudice di arrivo:
mi possono essere avanzati ai sensi del regolamento CSAIN

SEZIONE CICLISMO

Cod. 01NO
ORDINE DI ARRIVO

Lunghezza del percorso: 0 Km

CAT.
VET 1
Seconda
Serie
VET 1
Seconda
Serie
VET 1
Seconda
Serie
VET 1
Seconda
Serie
VET 1
Seconda
Serie
VET 1
Seconda
Serie

TESS.

AM812595

A106902

7947373

7904809

AM816722

B642034

Ccop.

01NO057

0273764

04VA103

01NO063

01VB024

01vB024

SOCIETA'

ASD AGRATE CONTURBIA

HR TEAM

TEAM VIPER TICINO

MTB OLEGGIO

ASS. FUNTOS BIKE

ASS. FUNTOS BIKE

FATA

ASSHOURAZIONI

g
=

Data: 08/07/2018

Media: 0,00 Km/h

ENTE

CSAIN

CSAIN

ACSI

ACSI

CSAIN

CSAIN

PUNTI

20

17

15

13

1

10

http://localhost/csain/StampaClassificaPerPosizione3.php?CodGara=24&CodEdizioneGara=66&Serie=2&GrandezzaCarattere=10&CodEnte=0&...
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